ESTADO DO TOCANTINS

                      CÂMARA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS
            PODER LEGISLATIVO
               CNPJ 01.776.747/0001-07

Praça Daniela Cabral, s/n, Centro, Fone: (63) 3454-1138, CEP: 77908-000 – Aguiarnópolis- TO

E-mail: cmaguiarnopolis@gmail.com

PORTARIA Nº 056/2023, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO FISCAL
DO CONTRATO Nº 12/2023 CELEBRADO
ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE
AGUIARNÓPOLIS – TO E THIAGO MORAIS
SOUSA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA.

Faço saber que o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AGUIARNÓPOLIS – TO, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais, seguindo
as disposições da Lei Federal nº 8.666/93, da Lei Orgânica do Município e a necessidade
da Administração da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada como Fiscal do Contrato Nº 12/2023 celebrado entre a

Câmara Municipal de Aguiarnópolis – TO e THIAGO MORAIS SOUSA – SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, a servidora WELLITA ALVES CASTRO DE

OLIVEIRA, matrícula nº 002, para o cumprimento das disposições constantes no art. 67

da Lei nº 8.666/93.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS

- TO, aos dezoito dias do mês de setembro de 2023.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.